m pi . AGOUSPCL- EN. REGl STRO
UFEI CI ALE. U. 0016766. 31- 08- 2022. h. 13: 32

Visto

Vista

Vista

Visto

Visto

Visto

Considerato

AMinistero dell Fotruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna

IL DIRIGENTE

il C.C.N.l. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e
2021/2022 sottoscritto in data 08/07/2020;

I'intesa sottoscritta in data 16/06/2022 tra ’Amministrazione e le 00.SS. volta a
prorogare per il solo a.s. 2022/23 le disposizioni del citato contratto collettivo

nazionale integrativo;

la nota ministeriale prot. n. 25439 del 17/06/2022 che fornisce indicazioni in merito
alle operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del personale docente,
educativo ed A.T.A;

il provvedimento di quest’ufficio prot. n. 13624 del 02/08/2022, di pubblicazione
delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali della Scuola Primaria per
I’a.s. 2022/2023 nella provincia di ENNA;

il provvedimento di quest’ufficio prot. 14196 del 04/08/2022 di pubblicazione delle

assegnazioni provvisorie interprovinciali della Scuola Primaria per I'a.s. 2022/2023

nella provincia di ENNA

provvedimento di quest’ufficio prot. 15288 del 11/08/2022 di pubblicazione di
rettifiche/integrazioni alle assegnazioni provvisorie interprovinciali della Scuola

Primaria per I’a.s. 2022/2023 nella provincia di ENNA

che per mero errore materiale alle docenti Pidone Maria Luisa e Sanfilippo Paola
Ivana sono stati assegnati due posti di sostegno presso ENEE062013 D.D. SAN

FELICE NICOSIA destinati alle immissioni in ruolo;

Dirigente: Filippo Ciancio

Coordinatore: Ombretta Cuttaia

Riferimenti: Salvatore Puccio, Andrea Magro, Teresa Lombardo

> Via Nino Martoglio n® 1 — 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it



http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

AMinistero dell Fotruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna

Ritenuto di dover procedere alle conseguenti dovute rettifiche;

DISPONE

per I'a.s. 2022/23, le sedi di servizio assegnate alle docenti di scuola primaria Pidone Maria Luisa e
San Filippo Paola Ivana sono rettificate come da allegato elenco da intendersi parte integrante del
presente provvedimento.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso con le modalita previste dall’art. 20

dell’ipotesi di C.C.N.I. sopra citato.

Il Dirigente
Dott. Ing. Filippo Ciancio

Documep*o firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dellz miﬁf?ﬁ%?d“éf@ﬁ&?ﬂ@he@dago connesse
CI_ANCIO FILIPPO

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Ai Dirigenti delle Direzioni Didattiche ed Istitut
Comprensivi della
PROVINCIAdi ENNA

Al Ruolo, Organico, Albo, U.R.P. — SEDE

Alle 00.SS. - SEDE

Dirigente: Filippo Ciancio
Coordinatore: Ombretta Cuttaia

Riferimenti: Salvatore Puccio, Andrea Magro, Teresa Lombardo

> Via Nino Martoglio n® 1 — 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111

SICILIA E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it



http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2022-08-31T09:22:17+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2022-08-31T13:32:06+0200
	protocollo




